adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 1.278.443,66 (um milhão, duzentos e setenta e oito mil,
quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta e seis centavos), em 30 de junho de
2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 481. A atualização dos
débitos  vencidos  e  vincendos,  até  a  sua  integral  satisfação,  fica  a  encargo  do
exequente disponibilizar nos autos.

[...]

na divisa do Bairro Chico Paulo com o Bairro Naire Leite, com casas populares,
comércio,  escolas,  igrejas,  área  de  lazer  e  esportes,  posto  de  saúde.  Imóvel
Cadastrado na Prefeitura Municipal nº 445 e matriculado sob nº 7.150 no Cartório
de Registro de Imóveis de Senador Guiomard/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 104.650,00 (cento e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais), em
06 de março de 2023.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE RIO BRANCO

Cidade da Justiça, Rua Paulo Lemos de Moura Leite, nº. 878, Portal da Amazônia,
Rio Branco/AC, CEP: 69.915-777

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 52.325,00 (cinquenta e dois mil, trezentos e vinte
e cinco reais).

DEPOSITÁRIO(A): SEMEAGRO  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  LTDA.;
SILVANIA PETERSEM DA COSTA; ELISEU PARREIRA DA COSTA; CRISLAINE
APARECIDA MENEZES DAMIN, Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 628, Box 01
e 02, Bairro Quinze, Rio Branco/AC e/ou Estrada BR 317, Km 22, Vila das 04 Bocas,